[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального района от 27 декабря 2010 года № 36
Принято Собранием депутатов

муниципального района

«__24__»   августа 2017 года

Руководствуясь ст. 9 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации, ст. 5 Закона Костромской области от 09 ноября 2007 года № 210-4-ЗКО «О муниципальной службе в Костромской области» Собрание депутатов Галичского муниципального района РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального района от 27 декабря 2010 года № 36 «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы Галичского муниципального района Костромской области» следующие изменения:

1.1. главу 2 и главу 3 приложения к решению Собрания депутатов Галичского муниципального района признать утратившими силу.
2. Направить настоящее решение главе Галичского муниципального района   для подписания и опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Районный вестник».
	Глава Галичского

муниципального района

Костромской области
                                         А.Н.Потехин
	Председатель Собрания депутатов
Галичского муниципального района

Костромской области
                                С.В. Мельникова

«  ___24__   » августа  2017 года

№ _109